
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « 1Ь » / /  2017г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 28.03.2011 № 70 «Об 
организации транспортного обслуживания населения 
между поселениями в границах Азнакаевского 
муниципального района» (в редакции постановления 
от 08.09.2011 № 314, от 26.03.2012 №72, от 03.11.2016 
№314)

В целях повышения качества и надежности представляемых транспортных услуг 
населению, оптимизации пассажирских перевозок в Азнакаевском муниципальном 
районе и в связи со снижением пассажиропотока, убыточностью муниципальных 
маршрутов постановляю:

1.1. Маршруты «Азнакаево-Верхнее Стярле» и «Азнакаево-Урсаево» исключить из 
реестра муниципальных маршрутов Азнакаевского муниципального района.

1.2. Создать муниципальный маршрут «Азнакаево-Суюндук», включив его в 
реестр муниципальных маршрутов Азнакаевского муниципального района.

1.3. Утвердить схему вновь созданного муниципального маршрута «Азнакаево - 
Суюндук» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры и инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (Шарафутдинова С.Ф.) обеспечить ведение 
реестра муниципальных маршрутов Азнакаевского муниципального района в 
соответствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

КАРАР
№ 1 9 0

Руководитель

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение №1 
к постановлению руководителя 
исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от « » _____________ 2017г.

Схема муниципального маршрута «Азиакаево-Суюндук»

лян

З.СТНРЛЗ

фк-Тнкз •

AMAKAii ВО
) >пг

акгоинкэимы 

аотоб'.'смые станции 

A  liHTOfiychuc паш1.|||.оны 

билетные кассы

д и с п е т ч е р с к и е  п у н к т ы  

ПЛПС'СЫ

д Серпы

Суюнц


